
Nº 5, quinta-feira, 8 de janeiro de 2015164 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015010800164

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 505.585/2014-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Meta Plural Comércio e Ser-
viços em Equipamentos de Áudio, Vídeo e Informática Ltda. - EPP.
CNPJ: 09.196.543/0001-09. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao
contrato PE-130/2014-B - aquisição de sistema de captação de vídeo.
ALTERAÇÃO: com base no art. 65, inciso I, alínea "b" e § 1º da Lei
nº 8.666/93, o objeto fica acrescido em 24,58%, correspondentes ao
valor de R$ 357.441,70, passando o valor total do contrato para R$
1.811.436,36. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.131.0571.2549.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2014NE002323, de 31/12/2014. ASSINATURA: 31/12/2014.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria. Pela Contratada: D'Artagnan Serrador Ginez Júnior, Pro-
c u r a d o r.




